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 برندهای طرفدار رژیم غاصب چگونه فرانشیز می دهند

تحریم کالاهای حامی اسرائیل

شعله ور  زمان  از  اقتصاد؛  گروه   - اتحادملت 
شدن آتش جنگ بین نیروهای فلسطینی و رژیم 
اشغالگر صهیونیستی، در بسیاری از کشورهای 
رژیم  کالاهای  تحریم  بلند  موج  شاهد  اسلامی 
غاصب و حتی شرکت های غیر اسراییلی حامی 

آن هستیم.
بین  نظامی  درگیری  آغاز  از  ماه  یک  از  بیش 
اشغال گر  رژیم  و  فلسطینی  مقاومت  نیروهای 
صهیونیستی می گذرد. برخلاف درگیری های قبلی 
اما این بار موضوع تحریم کالاهای صهیونیستی به 
طور جدی از سوی مردم بسیاری از کشورها به 

خصوص کشورهای اسلامی پیگیری می شود.
برندهایی  خرید  مردم  از  بسیاری  مالزی  در 
نظیر کوکاکولا، کیک کت، کولگیت، و اسپرینگلز 
در  حضور  با  مدنی  فعالان  و  کرده  متوقف  را 
قربانی حملات رژیم  فروشگاه ها عکس کودکان 
مردم  کردن  آگاه  برای  را  غزه  در  صهیونیستی 
این  کننده  تولید  به حمایت شرکت های  نسبت 
محصولات از ماشین کشتار رژیم صهیونیستی، 

روی این کالاها می چسبانند.
مالزی

تحریم  پیگیر  جدی  طور  به  مردم  مالزی  در 
کننده  تولید  شرکت های  که  هستند  کالاهایی 
آنها مستقیم یا غیر مستقیم در حمایت از رژیم 
صهیونیستی دست دارند. در این مسیر البته مردم 
مالزی تظاهرات های زیادی نیز در حمایت از مردم 
فلسطین و به خصوص مردم مظلوم غزه انجام 
سلبریتی های  و  سیاست مداران  برخی  داده اند. 
میدان  در  پا  و  گذاشته  فراتر  را  پا  اما  مالزیایی 
صهیونیستی  رژیم  حامیان  با  اقتصادی  مقابله 
گذاشته و اعلام کرده اند تظاهرات تنها کافی نیست 
و مردم باید اقدامات بیشتری برای مقابله با رژیم 

صهیونیستی انجام دهند.
بازیگر برجسته  به عنوان مثال ویوی یوسف، 
سابق،  توئیتر   ،X اجتماعی  شبکه  در  مالزیایی، 

اعلام کرده که اگر فکر می کنید که کاری از دست 
ما بر نمی اید، اشتباه می کنید. به دعا کردن ادامه 
انتشار محتوای ضد صهیونیستی در  به  دهید، 
و  بایکوت  به  دهید،  ادامه  اجتماعی  شبکه های 

تحریم ادامه دهید.
وی می افزاید: من طرفدار تحریم نیستم اما این 
دفعه واقعاً مسئله مرگ و زندگی در میان است 
از  که  شرکت هایی  کالاهای  خرید  به  ما  اگر  و 
رژیم صهیونیستی حمایت می کنند ادامه دهیم، 
آنها دلیلی ندارند که از حمایت از صهونیست ها 
دست بردارند. آنها فقط وقتی این کار را می کنند 
از  یابد. خرید  فروش محصولاتشان کاهش  که 
برندهای حامی رژیم صهیونیستی را متوقف کنید، 
اگر دوستی هم دارید که از آنها خرید می کند، 
توصیه ها  این  به  همگی  ما  بدهید،  تذکر  او  به 
نیاز داریم. با این کار شرکت های خوب هم رشد 
می کنند و حمایت ما را به دست خواهند آورد و به 
ایجاد مشاغل جدید در جهان منجر خواهد شد. 

جهان با اتحاد قوی می شود.
ترکیه

کالاهای  بایکوت  موضوع  مردم  هم  ترکیه  در 
تولیدی شرکت های حامی رژیم صهیونیستی را در 
دستور کار قرار داده و کار به تحریم محصولات 

غربی از کوکاکولا تا نسکافه رسیده است.
مجلس ترکیه فروش برخی برندهای با ارتباط 
مستقیم یا غیر مستقیم با رژیم صهیونیستی در 
اماکن  و  دانشگاه ها  برخی  و  خود  فروشگاه های 
مرتبط با شهرداری های این کشور را ممنوع کرده و 
دانشگاه های ترکیه هم اعلام کرده اند همکاری های 
توقف  تا  را  اسرائیلی  دانشگاه های  با  آکادمیک 

حملات به غزه متوقف کرده اند.
از طرفی شاهد بالا گرفتن اعتراضات به جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه توسط مردم ترکیه نیز 
اعتراضات  این  شدت  به  روز  به  روز  و  هستیم 

افزوده می شود.

اعلام  ترکیه،  نومان کورتولماز، رئیس مجلس 
برندهای حامی  از محصولات  دیگر  ما  که  کرده 
رژیم صهیونیستی استفاده نخواهیم کرد. اگرچه 
وی نام برند خاصی را اعلام کرد اما گفته می شود 
از چند روز پیش محصولات کوکاکولا و نسکافه از 
فروشگاه ها و رستوران های پارلمان ترکیه جمع آوری 

شده اند.
کرده  اعلام  هم  ترکیه  آهن  راه  ملی  شرکت 
در  باکس  استار  شرکت  محصولات  فروش  که 
رستوران های قطارهای این شرکت را متوقف کرده 
است. دلیل آن هم اقدام شرکت استار باکس در 
شکایت از اتحادیه کارگرانش به خاطر حمایت از 

مردم فلسطین بوده است.
شرکت استار باکس اعلام کرده حمایت اتحادیه 
کارگرانش از مردم فلسطین به اعتبار این شرکت 
آسیب زده و این اتحادیه باید نام استار باکس را از 
عنوان " اتحادیه کارگران استار باکس" حذف کند.

اگرچه در ابتدای درگیری نظامی بین نیروهای 
مقامات  لحن  صهیونیستی،  رژیم  با  فلسطینی 
دولتی ترکیه در انتقاد از کشتار مردم فلسطین 
بیشتری  با شدت  آنها  حالا  اما  بود  ملایم  کمی 

نسبت به اقدامات اسرائیل اعتراض می کنند.
اردن

مردم اردن هم با وجود رویکرد محتاطانه دولت 
رژیم صهیونیستی  اقدامات  قبال  در  کشور  این 
شرکت های  تحریم  برای  را  سنگینی  موج  اما 
صهیونیستی به راه انداخته اند. مردم این کشور 
حال  در  جدی  طور  به  اجتماعی  شبکه های  در 
تبلیغ علیه برندهای صهیونیستی و آمریکایی به 
خاطر حمایت از ماشین کشتار رژیم صهیونیستی 
هستند. در این کشور اسلامی کار به جایی رسیده 
انتشار  با  اردنی  رستوران های  و  فروشگاه ها  که 
تصاویری در حال معرفی کالاهای جایگزین برای 
محصولاتی نظیر کوکاکولا و پپسی هستند. در 
سوپرمارکت های اردنی هم مالکین آنها با نصب 

هشدار روی برخی کالاها به مردم این کشور یادآور 
می شوند که نباید این محصولات را بخرند.

در  شرکت ها  این  که  معتقدند  اردن  مردم 
کشتار مردم غزه و به طور کلی فلسطین از رژیم 

صهیونیستی حمایت می کنند.
در شبکه اجتماعی X، شعب شرکت مک دونالد 
در سرزمین های اشغالی اعلام کرده که به سربازان 
ارتش رژیم صهیونیستی تخفیف می دهد. مردم 
و  هات،  پیتزا   ،KFC استاربامکس،  حتی  اردن 

کرفور مارکت را نیز تحریم کرده اند.
نکته جالب آنکه در حالی که به طور معمول 
رستوران ها و شعب شرکت های مذکور در اردن 
مملو از مشتری بود اما در شرایط کنونی در اغلب 
به طور  اردنی ها  و  نمی زند  پر  پرنده  آنها  شعب 

کامل آنها را تحریم کرده اند.
ماجرای فرانشیز پرداختی به شرکت های صاحب 

برند
هواخواه  مردم  موارد  از  بسیاری  در  اینکه 
فلسطین و فعالان حامی مردم مظلوم غزه خواستار 
از برند شرکت های  تحریم شرکت هایی که فقط 
صهیونیستی استفاده می کنند، هستند، دارای یک 

منطق پنهان است.
به طور کلی برخی شرکت ها مدعی هستند که 
امتیاز برند را از شرکت های صاحب برند خریداری 
کرده اند. اما به طور معمول چیزی که در واقعیت 
اتفاق می افتد این است این شرکت ها در هر جای 
دنیا که باشند، باید درصدی از فروش خود را به 

شرکت صاحب برند پرداخت کنند.
ازای  در  برند  صاحب  شرکت های  واقع  در 
از برند خود توسط یک  واگذاری مجوز استفاده 
شرکت دیگر، درصدی از فروش محصول نهایی 
را به طور سالانه دریافت می کنند. البته بسته به 
نوع قرار داد ممکن است شرکت دریافت کننده 
امتیاز برند جدای از پرداخت سهم از فروش، پول 
هنگفتی هم در ابتدای کار به شرکت مالک برند 

پرداخت کند.
بر اساس نوع معمول قراردادها شرکت دریافت 
کننده امتیاز برند بین ۵ تا ۹ درصد سود خالص 
پرداخت  برند  مالک  شرکت  به  را  خود  فروش 
می کند که به آن فرانشیز گفته می شود. در اکثر 
سوی  از  پرداختی  درصد  فرانشیز،  قراردادهای 
شرکت دریافت کننده امتیاز به شرکت صاحب 
برند ثابت است اما در برخی موارد امکان کاهش 
یا افزایش این رقم نیز وجود دارد. حتی این امکان 
از  فارغ  حداقلی  معین  رقم  یک  که  دارد  وجود 
میزان فروش به شرکت مالک برند پرداخت شود. 
بنا بر این حتی وقتی که مردم از محصولاتی خرید 
می کنند که در داخل کشورهایشان تولید شده و 
فقط برندشان حامی رژیم صهیونیستی در واقع 
بخشی از پولی که برای خرید پرداخت می کنند 
به جیب رژیم صهیونیستی رفته یا در حمایت از 
آن خرج خواهد شد. جالب است بدانید براساس 
تحقیق به دست آمده حتی اگر این برند سال ها 
قبل توسط یک شرکت تولیدکننده مواد غذایی اخذ 
شده باشد و ارتباط با شرکت مادر نیز به دلایل 
مختلف از جمله تحریم و یا عدم خرید مواد اولیه 
قطع شده باشد اما براساس قرارداد فرانشیز بخشی 
از درآمد فروش به مالک برند منتقل می شود و 
به هیچ عنوان این انتقال وجه مورد تحریم قرار 

نخواهد گرفت.

بانک مرکزی به عنوان نهاد پولی و ارزی و در نقش سیاستگذار برای 
کنترل نوسانات و بازگشت ثبات به بازار ارز هشت اقدام؛ تشکیل کمیته 
ارزی، راه اندزی مرکز مبادله ارز، ایجاد صندوق تثبیت ارز، اصلاح مقررات، 
کاهش مهلت بازگشت ارز صادراتی، تقویت ابزارهای نظارتی، اهتمام به 

بازگشت ارز صادرات و تغییر در دیپلماسی انجام داده است.
به گزارش ایرنا، نوسانات نرخ ارز همواره مورد توجه افکار عمومی و 
سیاستگذاران است و حساسیت به نرخ ارز بیانگر این است که نوسانات 
ارزی به متغیر کلیدی در اقتصاد کشور تبدیل شده است؛ از سوی دیگر 
پیگیری تحولات سیاست خارجی موثر بر نرخ ارز گواه دیگری بر اهمیت 
نرخ ارز برای عموم مردم است و نشان می دهد که انتظارات و کیفیت 
عوامل اقتصادی تحت تاثیر نرخ ارز است. همواره شاهد این هستیم که 
کاهش نرخ ارز خبر خوب و افزایش آن خبر بد تفسیر می شود. در شرایط 
موجود نوسانات نرخ ارز اقتصاد کشور را تحت تاثیر قرار می دهد؛ بنابراین 
تثبیت ارزی باعث ثبات اقتصادی و دلگرمی فعالان اقتصادی برای ادامه 
فعالیت خواهد شد. بانک مرکزی از ابتدای امسال برای بازگشت ثبات به 
اقتصاد کشور سیاست تثبیت را در پیش گرفت. در این سیاست هشت 
اقدام تشکیل کمیته ارزی، راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا، ایجاد صندوق 
مهلت  کاهش  فرآیندها،  و  مقررات  اصلاح  و  به روزرسانی  ارز،  تثبیت 
بازگشت ارز صادراتی به ۸۰ روز، تقویت ابزارهای نظارتی و پیشگیرانه، 
اهتمام به بازگشت ارزهای حاصل از صادرات و تغییر در دیپلماسی انجام 

شد که در ادامه به آن می پردازیم.
تشکیل کمیته ارزی

تشکیل کمیته ارزی و تهیه بودجه ارزی کشور براساس اولویت های 
اعلامی از سوی وزارتخانه های صمت، جهاد کشاورزی و بهداشت درمان 
و آموزش پزشکی یکی از اقدام های بانک مرکزی برای تثبیت بازار ارز بود.

راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا
یکی از مهم ترین اقدامات بانک مرکزی در راستای حذف واسطه ها و 
کوتاه شدن فرآیند تخصیص ارز راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا و انتقال 
عملیات ارزی به این مرکز است. این مرکز با هدف ایجاد مرجعیت قیمت 
ارز، افزایش حجم معاملات رسمی و سهولت دسترسی متقاضیان بازار 
ارز و طلا شروع به کار کرد. در مرکز مبادله ارز و طلای ایران منابع لازم 
ارزی طی فرآیندی شفاف و قانونمند از محل صادرات شرکت های صنایع 
پتروشیمی، مس، معادن، فولاد، پالایش نفت، قیر و سایر صادرکنندگان 
در تالار حواله ارزی تامین و جهت فروش به واردکنندگان عرضه می شود. 

ایجاد صندوق تثبیت ارز
دیگر اقدام بانک مرکزی در سیاست تثبیت ایجاد صندوق تثبیت ارز 
و خروج  بازار  به  ارزی  ذخایر  بی رویه  تزریق  مانع  این صندوق  است. 

و  ارز عرضه  تثبیت  از طریق صندوق  از کشور می شود؛  آن  احتمالی 
تقاضای ارز توسط بانک مرکزی قابل کنترل می شود و این موضوع از 

التهابات و هیجانات کاذب بازار پیشگیری می کند.
به روزرسانی و اصلاح مقررات و فرآیندها

اصلاح ساختار ارزی کشور، نیازمند اصلاح قوانین، مقررات و رویه های 
غلط و پیچیده مرتبط با ارز است و در این راستا بانک مرکزی اصلاحاتی در 

تخصیص ارز مسافرتی و مقررات تخصیص ارز واردات اعلام کرد.
نحوه تخصیص ارزهای مسافرتی یکی از عوامل اخلال در بازار ارز بود. 
بانک مرکزی برای رفع این مشکل ارائه ارز مسافرتی را منوط به ارائه بلیت 
و عبور از گیت فرودگاه قرار داد. همچنین بانک مرکزی به منظور جلوگیری 
از ایجاد درخواست های صوری و غیرواقعی ارز برای واردات کالا مقرر کرد 
معادل ریالی مبلغ ارز در حساب متقاضی واردات نزد بانک ها مسدود 
شود تا افراد به بهانه های سودجویانه و غیرواقعی ارز دریافت نکنند. افراد 
برای دریافت ارز با کارت ملی ملزم به افتتاح حساب ارزی شدند، به نحوی 

که به  جای دریافت اسکناس، واریز به حساب  ارزی صورت گیرد.
کاهش مهلت بازگشت ارز صادراتی به ۸۰ روز

بازگشت ارزهای صادراتی به چرخه های اقتصاد از مسائل و چالش های 
مهم حوزه ارز است. در سال های اخیر برخی شرکت ها عملکرد قابل قبولی 
در این زمینه نداشته اند. برهمین ساس بانک مرکزی در ادامه سیاست های 
تثبیت بازار ارز طی مصوبه ای مدت زمان بازگشت ارز صادرات برخی 
شرکت ها از جمله شرکت های پتروشیمی، فولادی و پالایشی را از ۱۲۵ 
روز به ۸۰ روز کاهش داد. در این حالت صادرکنندگان موظفند در زمان 

کوتاهتری اقدام به برگشت ارز کنند.
تقویت ابزارهای نظارتی و پیشگیرانه

بانک مرکزی شبکه بانکی را ملزم به تدوین ترازنامه ارزی بر اساس یک 
سال پایه و تهیه صورت دارایی- بدهی و عملیات ارزی کرد، به نحوی که 
مجموع خرید و فروش های ارزی شعب ارزی و صرافی ها تبیین شود و 
حسابرسی ارزی بانک ها بر اساس آن انجام شود. بانک مرکزی در اقدامی 
دیگر کمیته ای با عنوان رسیدگی به تخلفات پولی و ارزی با حضور نهادهای 
ذیربط از جمله نمایندگان مراجع  قضایی، پلیس امنیت اقتصادی، وزارت 
اطلاعات و سایر دستگاه های مربوطه تشکیل داد تا درخصوص شناسایی 
متخلفان و اخلالگران بازار پول و ارز اقدام کند. پایش و نظارت بر بازار ارز 
و طلا یکی از اقدامات مستمر بانک مرکزی است تا مانع نرخ سازی های 
کاذب و موج سواری دلالان در این بازارها شود. بانک مرکزی در اقدام 
دیگری علاوه بر رصد فعالیت صرافی بازرسان حضوری، نظام رتبه بندی 
شرکت های صرافی را اجرایی کرد و به سمت نظارت های غیرحضوری و 

مبتنی بر سیستم های مالی به صورت برخط اجرایی کرد.

اهتمام به بازگشت ارزهای حاصل از صادرات
یکی از اقدامات مهم در شرایط تحریم ارزآوری به چرخه اقتصاد برای 
تامین ارز مورد مورد نیاز برای واردات کالا، خدمات و اجرای پروژه های 
زیربنایی کشور است. برهمین اساس بانک مرکزی با نظارت بر ایفای 
تعهدات ارزی صادرکنندگان و به کارگیری ابزارهای تنبیهی و تشویقی که 
دولت در اختیار آن قرارداده است در راستای بهینه سازی فرآیند صادرات 
و بازگشت ارز گام برداشته است. آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده یکی 
از اقدامات تامین ارز است که بانک مرکزی در دولت سیزدهم موفق عمل 

کرد و منابع بلوکه شده ارزی در کره جنوبی و عراق آزاد شد.
تغییر در دیپلماسی

براساس این گزارش از دیگر برنامه های مهم تثبیت ارزی توسعه روابط 
اقتصادی با کشورهای منطقه و گسترش مبادلات تجاری است تا وابستگی 
بازارهای مالی داخلی به غرب کم شود. بانک مرکزی در راستای دلارزدایی 
با همکاری دستگاه دیپلماسی خارجی فرایند عضویت در سازمان های 
بین المللی منطقه ای را اغاز کرده و تلاش می کند تا از طریق پیمان های دو 
و چند جانبه بستر لازم را برای کاهش وابستگی کشور به دلار و استفاده 
از ارز های جهانروای دیگر و یا واحد پول کشورهای مبدا وارداتی فراهم کند 
. عضویت در بریکس توسعه تجارت با استفاده از ظرفیت اتحادیه پایاپای 
آسیا با هدف کاهش نیاز دلار در مبادلات ارزی بین اعضا وابستگی به دلار 
در معاملات را کاهش می دهد. یکی دیگر از تجربیات موفق بانک مرکزی 
در زمینه دلارزدایی استفاده از دینار به جای دلار برای تأمین ارز مسافرتی 
اربعین است و با این اقدام تامین ارز زائران بدون هیچ مشکلی انجام شد.

بیش از یک ماه از آغاز درگیری 
نظامی بین نیروهای مقاومت 
فلسطینی و رژیم اشغال گر 
صهیونیستی می گذرد. برخلاف 
درگیری های قبلی اما این 
بار موضوع تحریم کالاهای 
صهیونیستی به طور جدی از 
سوی مردم بسیاری از کشورها 
به خصوص کشورهای اسلامی 
پیگیری می شود

۸ سیاست بانک مرکزی برای تثبیت بازار ارز

چک های ۲ بانک پر مشتری به زودی الکترونیکی می شود

بانک  توسط ۱۱  الکترونیکی  عملیاتی شدن صدور چک های  دنبال  به 
)تاکنون(، در آخرین خبرها از سوی مسئولان بانکی اعلام شده که به زودی 
بانک ملت و ملی به عرضه کنندگان چک های الکترونیکی می پیوندند که 
باتوجه به اینکه این دو بانک مشتریان زیادی دارند، تاثیرگذاری بسیار 

خوبی خواهند داشت. 
به گزارش ایسنا، چک های الکترونیکی آخرین دستاورد نظام بانکی در 
حوزه دیجیتال است که با امضای دیجیتالی شخص ارائه دهنده، اعتبار پیدا 
می کند و منجر به کاهش مراجعه مشتریان به بانک ها و صرفه جویی در 

زمان و هزینه های آن ها شده است.
رایج شدن این نوع چک ها مزایای زیادی داد؛ کاهش هزینه های مشتری 
همچون کاهش هزینه رفت وآمد به بانک ها و همچنین صرفه جویی در وقت 

مشتریان از مهمترین حسن های چک های الکترونیکی است.
قطعا  است.  راحت تر  بسیار  دیجتالی  رهگیری چک های  اینکه  ضمن 
برگشت خوردن چک های الکترونیکی بسیار کمتر شده و تعامل مشتریان 
با یکدیگر شده است. در حقیقت زمانی که فردی چک الکترونیکی صادر 
می کند، شخص دریافت کننده نیز بایستی وارد سامانه "هامون" خود شده 
تا بتواند چک خود را دریافت و از طریق سامانه مجازی بانک صادرکننده 

چک، آن را نقد کند. 
صدور چک های الکترونیکی تاکنون توسط ۱۱ بانک انجام شده و مقرر 

است که بانک ملی به عنوان بزرگترین بانک دولتی آن را عملیاتی کند.
اخیراً مهران محرمیان ضمن اشاره به همین موضوع )صدور چک های 
الکترونیکی توسط ۱۱ بانک(، اظهار کرده که به زودی بانک ملت و ملی نیز به 
عرضه کنندگان چک های الکترونیکی خواهند پیوست؛ این دو بانک باتوجه 
به اینکه مشتریان زیادی را در شبکه بانکی دارند، تاثیرگذاری بسیار خوبی 

خواهند داشت. 
وی همچنین اعلام کرده که به زودی رقم چک های الکترونیکی صاده و 

نقد شده به ۱۰۰۰ میلیارد تومان نزدیک می شود.
بنابر اعلام بانک مرکزی، چک الکترونیکی هنوز در بانک ملی عملیاتی 
نشده است که معاون فناوری های نوین بانک مرکزی در رابطه با علت این 
موضوع نیز گفته آخرین مراحل تست در بانک ملی در حال انجام است 
و به زودی عملیاتی خواهد شد. تست های Functional )تست کاردکرد( 
انجام شده و در حال حاضر موارد مربوط به تست امنیت را می گذرانند که 

حساسیت ویژه ای بر آن وجود دارد.
چک های  حوزه  در  تصمیم گیری ها  آخرین  براساس  است؛  گفتنی 
الکترونیک و با تصویب ماده الحاقی ۵ به لایحه برنامه هفتم و همچنین 
در صورت تایید شورای نگهبان، مقرر است که در سال سوم اجرای قانون 

هفتم، چک های کاغذی برای همیشه از نظام بانکی حذف شود.

دانشنامه اینجانب نوید نکوئی به شماره ملی 0070175381 فرزند احمد به تاریخ تولد 23/06/1362 صادره از 
تهران ورودی سال 81-82 فارغ التحصیل سال 86-87 دانشگاه ازاد اسلامی قزوین رشته مهندسی صنایع-
تکنولوژی صنعتی )مقطع کارشناسی( مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 
را به آدرس قزوين- میدان جانبازان- بلوار نخبگان- دانشگاه آزاد اسلامی به کد پستی: ۳4۷19-9۳116 ارسال 

نماید .نوبت سوم )کد1402/08/803(

بدینوسیله به استحضار می رساند مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مسعود نیاکانی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 6128 صادره ازتهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد اسلامی واحد رودهن با شماره 0621985 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی : رودهن - مجتمع دانشگاهی، صندوق پستی 189 

ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/804(

پراید132مدل 1390به شماره پلاک62ج131ایران36به شماره  مدارک خودرو)سندکمپانی،برگ سبز(سواری 
شاسی S5420090077975 و به شماره موتور4441878 به مالكيت خانم راحله قلی زاده پهلوانلو مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشدنوبت سوم )کد1402/08/805(

کارت تردد فرودگاهی اینجانب مرتضی معصوم زاده بریس کد ملی : 0013797840   مفقود شده و از اعتبار ساقط 
می باشند.نوبت دوم )کد1402/08/806(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی اینجانب منا مرادی فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 100۳۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران جنوب به نشانی تهران-خیابان کریم خان زند - خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذر شهر پلاک 209 و یا کد 

پستی 1۵۸4۷1۵414 ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/08/807(

اصل مدرک پیش دانشگاهی اینجانب اکرم شیدا با کد ملی 0۳2۳۵1۵1۸۵ گم شده و فاقد اعتبار است . از یابنده 
خواهشمندم با شماره 09191164۸۷۸ تماس بگیرند .)کد1402/08/808(

 NAKSH7319GB115544 :سال ساخت 1395 به رنگ سفید شماره شاسی S5 سند کمپانی خودرو جک
شماره انتظامی: 98ن352ایران88 مفقود شده و فاقد اعتبار   HFC4GA31DG3000237: موتور شماره 

میباشد)کد1402/08/809(

کارت دانشجویی اینجانب ایلار مازندرانی مربوط به وزارت علوم،تحقیقات و فناوری، موسسه اموزش عالی علامه 
قزوینی به شماره دانشجویی 9926۵۳0204 کار شناسی ارشد ناپیوسته فیزیولوژی ورزشی مفقود گردیده و فاقد 

هرگونه اعتبار میباشد)کد1402/08/810(

سندمالکیت و برگ سبز و شناسنامه خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 هاچ 
بک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1۳9۸  و شماره پلاک : ۷۸2م1۵ ایران ۵0 و شماره شاسی : 
NAAP13FE6KJ160132  و شماره موتور : 167B0074854 به نام صاحب سند : آزیتا صادق زاده  مفقود 

شده و از اعتبار ساقط می باشند. )کد1402/08/811(

شاسی  وشماره  ایران۵۵  ۵۷1ن46  انتظامی  شماره  به  مدل1۳۸1  پژو206  سوخت  وکارت  ماشین  کارت 
irfc811v10o621895وشماره موتور 10fse33982635 بنام آرش نعمتیان راد باکدملی 00۵۸01440۳ صادره 

از تهران مفقود وفاقد اعتباراست)کد1402/08/812(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سوارى به نام وسیله نقلیه : پژو ٢٠٦  و رنگ خودرو : خاكسترى  و مدل وسیله 
نقلیه : ٩٠  و شماره پلاک : ايران ٢٠ - ٦٩٣م ٧٦  و شماره شاسی : NAAP03ED2CJ546187  و شماره موتور 

: 14190060092  مفقود شده و از اعتبار ساقط می باشند. )کد1402/08/813(

ملی  کد  و   0780292294 شناسنامه  شماره  به  کاظم  فرزند  شاد  احسان  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
0780292294 صادره از سبزوار در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران صادره از دانشگاه زابل با شماره 
4274 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه زابل به نشانی 

زابل- کیلومتر 2 جاده بنجار پردیس دانشگاه زابل ارسال نماید.)کد1402/08/814(

برگ سبز خودرو وسند کمپانی خودرو سید ابراهیم جلالی با کد ملی5249124348 شماره شناسنامه 556فرزند 
شاسی شماره  436ص73  ایران   78 پلاک  شماره   2007 مدل  مشکی  رنگ  تو  جن  خودرو  سیدابوالقاسم 
PL1CM6LRL7G110519 شماره موتور S4PHNM7627به نام سید ابراهیم جلالی در تاریخ 1402/08/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/815(

سندکمپانی نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : پرواز  و رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل 
موتورسیکلت : 1400  و شماره پلاک : ۳2۵/466۵۳  و  شماره موتور : ۳00920 به  شماره تنه : 191۸۳01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/816(

پروانه مطب به شماره 104-14190۵-1/29۷ بنام حمید مهراد در سال 1۳9۷ مفقود گردیده و فاقد هر گونه اعتبار 
قانونی از آن تاریخ میباشد.)کد1402/08/817(

انداخته  پستی  صندوق  داخل  به  مشاهده  صورت  در  شده  مفقود  وارسته  ندا  نام  به  دانشجو  کارت 
شود)کد1402/08/8018(

ینجانب محسن صوفی مالک خودرو پژو پارس مدل1391 به شماره شهربانی 39ص457ایران 68 و شماره بدنه 
NAAN01CA9CH602951 و شماره موتور12491065170به علت فقدان اسناد فروش)سند کمپانی( تقاضای 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد)کد1402/08/819(

 برگ کمپانی خودروی پژو پارس به مدل 1۳۸9به پلاک۵۵  ۷4۵و9۵به رنگ خاکستری متالیک به شماره 
موتور124۸9026۳0۷وشاسیNAAN.1CA2AK۷۷6۳۸9به مالکیت بهروز کلانتری مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.)کد14028/08/820(

نوبت اول
گواهی موقت پایان تحصیلات کاردانی اینجانب لیلا طاهری فرزند محمود به شماره شناسنامه 9171 و کدملی 
0069538417 صادر از تهران در مقطع کاردانی رشته حسابداری بازرگانی-حسابداری  آموزشکده فنی و حرفه 
ای دختران کرج  با شماره 3/3979/321 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 

را به دانشکده فنی و حرفه ای دختران کرج به نشانی کرج حصارک خیابان اقارضایی ارسال نماید.


